
UCHWAŁA NR 7/234/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w projekcie 
CREATIVE LOCI IACOBI, w ramach Programu COSME 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz.130), uchwały Nr 409/2000 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2000 r. w sprawie 
przyjęcia „Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 
oraz uchwały Nr XXVII/461/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia województwa kujawsko-pomorskiego do 
Europejskiej Federacji Dróg Św. Jakuba w Composteli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę uczestnictwa województwa kujawsko-pomorskiego jako partnera 
w projekcie CREATIVE LOCI IACOBI we współpracy z innymi instytucjami partnerskimi, 
w ramach Programu COSME. 

 
§ 2. Ze strony województwa kujawsko-pomorskiego realizatorem projektu będzie 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Merytoryczny nadzór nad działaniami projektu powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Sportu i Turystyki. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


